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SAKSFRAMLEGG 
 

Forum: Skate  Møtedato: 14.6.2023 

 

Sak 14/2023 Sammensetningen av Skate fra 1.1.2024 – innspill fra Skate  
Behandlingssak 
 

Forslag til beslutning 
• Skate støtter Digdir i å foreslå én endring i sammensetningen av Skate fra 1.1.24 i sitt innspill 

til KDD.  
 

 

Formål med å løfte saken for Skate 
• I tråd med Skates mandat skal det være en rullering i medlemmene i Skate. Forrige 

oppnevning til Skate gjaldt for perioden 1.1.21 til 31.12.23, det er derfor på tide å vurdere 
sammensetningen fra 1.1.24 til 31.12.26.  

• Digdir sender sitt forslag til sammensetning til KDD etter å ha konsultert Skate. KDD 
oppnevner Skates medlemmer.  

• KDD har bedt om Digdirs innspill før sommeren for en beslutning ila. høsten 2023.  

 
Presentasjon av saken 
 
Bakgrunn  
Skate skal i henhold til mandatet være sammensatt av toppledere fra offentlige virksomheter. 
Nåværende medlemmer ble oppnevnt av KMD for perioden 1.1.2021-31.12.2023. Det betyr at det 
gjennom høsthalvåret 2023 må gjennomføres en prosess frem mot ny oppnevning fra 1.1.2024. Som 
en del av denne prosessen skal Digdir gi innspill til KDD, som vil fatte sin beslutning ila. høsten.  
 
Føringer i Skates mandat 
I Skates mandat fra april 2020 står det følgende om sammensetning og oppnevning: 

 
Toppledere i virksomheter med linjeansvar for nasjonale felleskomponenter er faste 
medlemmer av Skate. Det samme er en topplederrepresentant fra KS. I tillegg skal Skate 
bestå av toppledere fra et rullerende utvalg av tjenesteeiere i offentlig sektor. Minst en av 
disse tjenesteeierrepresentantene skal være en kommune. Kommunal- og 
moderniseringsdepartementet har anledning til å delta som observatør i Skates møter. 
 
Rullereringen av medlemmer skal skje i 3-års perioder. Digitaliseringsdirektoratet vurderer og 
foreslår ny sammensetning etter innspill fra medlemmene i Skate og departementene. På 
dette grunnlaget beslutter Kommunal- og moderniseringsdepartementet endringer i 
sammensetningen av Skate. 

 
I tråd med digitaliseringsstrategien er det KS som oppnevner representantene fra kommunesektoren.  
 
Foreløpig vurdering 
I tråd med tidligere praksis vurderer Digdir at medlemmer som representerer tunge sektorinteresser 
bør bli sittende i Skate for å bidra til målet om samordnet digitalisering av offentlig sektor. I tillegg har 
det vært praksis at oppnevnte medlemmer som ønsker det, får sitte i to perioder for å sikre kontinuitet i 
Skates arbeid. Digdir vurderer videre at Skate fortsatt kan bestå av inntil 14 medlemmer, hvorav tre 
representerer kommunesektoren.  

Med dette som utgangspunkt vurderer Digdir at ett av Skates medlemmer er aktuelt for rotasjon i 
denne runden, og at det er Arkivverket.  

Et nytt medlem i Skate bør kunne bidra konstruktivt inn i Skates arbeid med egne erfaringer. Videre 
vurderer Digdir at et nytt medlem bør representere en sektor som ikke per i dag deltar i Skate. Dette 
for å støtte opp under formålet om å bidra til samordnet digitalisering av offentlig sektor.  
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Flere departementer er ikke representert i Skate gjennom virksomheter fra sin sektor. Digdir har derfor 
særlig sett til underliggende virksomheter under disse departementene. Dette vil også bidra til å bygge 
ut Skates nettverk og evne til å påvirke bredden i digitaliseringen av offentlig sektor. 

Basert på dette foreslår Digdir Miljødirektoratet som en aktuell kandidat til å gå inn i Skate. Dette fordi 
direktoratet har uttalte ambisjoner på digitaliseringsfeltet, og er underlag to departementer som per i 
dag ikke har underliggende virksomheter i Skate.  

Se for øvrig vedlagte notat for noe mer informasjon om vurderingene Digdir har gjort. Vi gjør 
oppmerksom på at Digdir ikke har vært i kontakt med noen av virksomhetene som har vært vurdert 
som aktuelle kandidater til å gå inn i Skate.  

 

Til diskusjon i Skate 
• Har Skate andre punkter som bør vurderes og legges til grunn for Digdirs innspill til KDD?  

 
 
Vedlegg 

• Vedlegg 1: Sak 14-23 Notat – forslag til sammensetningen av Skate fra 1.1.24 
 

 

--- 
Saken vil bli framlagt av Frode Danielsen, direktør Digdir 
Saksframlegget er utarbeidet av Digdir 
Oslo, 30.5.2023 
 


